
連盟加盟チーム 様 

 

     品川区少年サッカー連盟 

      令和５年度 納会のご案内 

 

 平素より、品川区少年サッカー連盟に多大なご理解とご支援を賜り、心より感謝申し

上げます。 

 当連盟は、卒業を控えた小学６年生が主役の区長杯大会をはじめ、各学年別大会を令

和５年度も無事に、多くの方々のご協力により終了する見込みとなりました。 

 ご多忙とは存じますが、少年少女サッカーをお支え頂いてる行政や支援団体の皆様に

ご参加をお願いし、連盟加盟チーム関係者との懇親の場を設けたく、ご案内申し上げま

す。 

   【連盟納会】  

   日時 令和６年３月 ９日（土）１９：００開会(受付 18:45～) 

   場所 きゅりあん６Ｆ大会議室 

   会費 ２，０００円／お一人(当日受付) 
 

                           令和６年１月吉日 

                 品川区少年サッカー連盟会長 綱嶋信一 

                  事務取扱 少年連盟副会長／渡辺裕一 

 

＊２月１１日(日)までに、当案内をＦＡＸまたはメール返信にてご返信ください。 

＊当日の服装は、軽装(ノーネクタイ／ジャケット類を推奨)をご案内 

 

 

【納会：連絡票】 送信先 FAX：３７８６－６４５５ 

                                        

チーム名 

 

出席者名をご記入ください 

 

⑴                ⑵                 

 

⑶                  ⑷                 


